■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2024年7月26日 星期五A16

地址：海口市金盘路30号 邮编：570216 总值班：66810666 广告许可证：琼工商广字015号 广告部：66810888 发行部：66810505 海报集团新闻热线：966123 邮发代号：83—1 报费：每月45元 零售每份1.5元 昨天开印时间：3时25分 印完：6时05分 海南日报印刷厂印刷

为解决海南农垦系统原合同制工人社保历史遗留问题，现通
告如下：

1.1984年1月至1988年3月在原广东省海南农垦局参加工
作、1985年1月至1988年3月在原广东省通什农垦局参加工作、
1988年4月至1990年6月在原海南省农垦总局参加工作的合同
制工人可申报处理本人该工作期间社保历史遗留问题。

2.有意向申报的海南农垦原合同制工人携带本人居民身份
证到海南农垦本人原招工单位申报登记。

3.申报登记时间自通告发布之日起至2024年 12月 31日
止。逾期未登记的，视为自愿放弃本人处理社保历史遗留问题的
相关权益。

咨询电话：见落款单位处（工作日上午9:00—11:30、下午
3:00—5:00）。

特此通告。

海南省农垦投资控股集团有限公司（海南省农垦总局），
0898-68920236、0898-68925565；

海南农垦红明农场有限公司（含原海南省国营红明、东昌、大
坡农场），0898-65711550；

海南农垦东路农场有限公司（含原海南省国营东路、南阳农
场），13876759553；

海南农垦母瑞山农场有限公司（含原海南省国营南海、中瑞、
金鸡岭农场，原海南省农垦定安热带作物研究所），0898-
63754108；

海南农垦红昇农场有限公司（含原海南省国营东升、东红、东
太、南俸、东平农场），0898-62660226；

海南农垦东新农场有限公司（含原海南省国营东和、新中、东
岭、东兴、南林农场），0898-62588131；

海南农垦牛岭农场有限公司（含原海南省国营岭门、南平农
场），0898-83384900；

海南农垦金江农场有限公司（含原海南省国营金江、南茂、三
道农场，原海南省国营通什茶场），0898-83827383；

海南农垦立才农场有限公司（含原海南省国营立才、南岛农
场），0898-88950608；

海南农垦荣光农场有限公司（含原海南省国营山荣、乐中、乐
光、保国、抱伦、福报、保显农场），0898-85520320；

海南农垦广坝农场有限公司（含原海南省国营广坝、公爱、红
泉农场），0898-25720555；

海南农垦乌石农场有限公司（含原海南省国营乌石、阳江、大
丰、新进、乘坡、长征、南方、太平农场，原海南省国营岭头茶场），
0898-86305100；

海南农垦中坤农场有限公司（含原海南省国营中坤、中建、黄
岭、晨星、南吕、广青农场），0898-67905157；

海南农垦龙江农场有限公司（含原海南省国营龙江、珠碧江、
金波、卫星、邦溪、大岭、芙蓉田农场），0898-27668433；

海南农垦八一总场有限公司（含原海南省国营八一总场，原
海南省国营西培、西华、西庆、龙山、红岭农场），0898-28824550；

海南农垦西联农场有限公司（含原海南省国营西联、西流、新
盈农场），0898-23705500；

海南农垦西达农场有限公司（含原海南省国营西达、红光、昆
仑、红岗、和岭农场），0898-67582323；

海南农垦红华农场有限公司（含原海南省国营红华农场），
0898-28456245；

海南农垦神泉集团有限公司（含原海南省国营南田农场、海
南省农垦藤桥机械厂），0898-88811739；

海南农垦南繁产业集团有限公司（含原海南省国营南滨农
场、海南省农垦橡胶研究所、海南省保亭热带作物研究所），
0898-88844180；

海南农垦实业集团有限公司（含原海南省农垦海口机械厂、
海南省农垦海云鞋厂、海南省农垦营根机械厂、深圳海鹏实业公
司、海南省农垦三亚木材厂、广东省通什农垦三亚木材厂、三亚木
材化建联合公司、海南省农垦总局五指山市招待所、海南省农垦
通什招待所、广东省通什农垦局生活服务站、海南省农垦总局驻
通什市办事处生活服务站、海南省农垦总局驻通什市办事处、海
南省农垦总局招待所），0898-66737741；

海南农垦商贸物流产业集团有限公司（含原海南省农垦第一
物资供销公司、海南省农垦橡胶制品厂、海南省农垦海口农具厂、
海南省农垦第二物资供销公司、海南省农垦商业贸易公司、海南
三叶制药厂、海南省农垦医药公司、海南省农垦华利家具厂、海南
农垦青盛毛织厂、海南农垦报社印刷厂），0898-68926198；

海南省农垦建工集团有限公司（含原海南省农垦开发公司、
海南省农垦农业开发公司、海南省农垦建筑公司、海南省农垦服
务公司、海南省农垦石碌水泥厂、海南省农垦三亚实业公司、海
南省农垦广达实业公司、海南省农垦通什橡胶制品厂、海南省农
垦城开发建设总公司、海南省农垦青云无线电厂、三亚联合乳胶
制品厂、海南省农垦粤通旅游运输公司、海口嘉宾大酒店、海南
省农垦建筑总公司、海南省农垦工业开发建设总公司），0898-
68983258；

海南农垦旅游集团有限公司（含原海南省国营蓝洋农场），
0898-23314448；

海南农垦科技集团有限公司（含原海南省农垦综合勘测设计
院），0898-31665974；

海南农垦资产管理有限公司（含原海南省农垦那大机械厂），
0898-36930318；

保亭新星农场有限公司（含原海南省国营新星农场），0898-
83601154；

三亚南新实业集团有限公司（含原海南省国营南新农场），
0898-88200156；

海南省五指山市畅好居居民委员会（含原海南省国营畅好农
场），0898-86862300；

昌江黎族自治县红林农场集团有限公司（含原海南省国营红
林、红田农场，原海南省农垦石碌机械厂），0898-26623293；

海南白沙农场集团有限公司（含原海南省国营白沙、牙叉农
场），0898-27725125；

琼中黎族苗族自治县加钗农场（含原海南省国营加钗、新伟
农场），13697572850；

海口桂林洋投资发展控股有限公司（含原海南省国营桂林洋
农场），0898-65710086；

海口市三江农场（含原海南省国营三江农场），0898-65774607；
文昌市锦山镇罗豆居居民委员会（含原海南省国营罗豆农

场），0898-63698049；
澄 迈 县 金 安 农 场（含 原 海 南 省 国 营 金 安 农 场），

13976615688；
临高县加来镇人民政府（含原海南省国营加来农场），0898-

28412343；
其他原海南农垦系统企事业单位。

2024年7月26日

海南农垦系统原合同制工人社保历史遗留问题处理的通告

海口市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告

根据海资规详规〔2023〕419号文，该地块需配建1所6班幼儿
园，用地面积不小于2700平方米，建筑面积不小于2193平方米（计
容面积）。该地块建筑外立面按照公建化外立面管控，其他规划要求
按照地块法定图则及城市设计内容执行。另该地块地下空间结合
《西海岸新区南片区地下空间详细规划》要求管控，具体要求详见海
资规详规〔2023〕419号文附件。

二、本次国有建设用地使用权挂牌出让设有底价并按照价高且
不低于底价者得的原则确定竞得人，本次挂牌地块起始价为
64213.9407万元人民币，采取增价方式竞价，每次增价幅度为人民
币10万元或10万元的整数倍递增。竞买人在报名时需缴纳土地竞
买保证金64213.9407万元人民币，该宗地可采用银行保函方式缴纳
土地竞买保证金。

三、开发建设相关要求及竞买人资格详见国有建设用地使用权
网上挂牌出让须知［可从海南省建设用地使用权和矿业权网上交易
系统（以下简称网上交易系统），网址：http://lr.hainan.gov.cn:9002查
看和打印］。

四、竞买申请：（一）交易资料获取方式。本次挂牌出让的详细信
息和具体要求及其他相关文件可从海南省建设用地使用权和矿业权
网上交易系统查看和打印。（二）竞买申请方式。本次交易活动采取

“全线上”流程网上交易，即交易项目登记、信息发布、竞买申请、资格
审核、挂牌报价和网上竞价环节都在网上交易系统进行。（三）竞买申
请时间：2024年7月26日9:00至2024年8月27日16:00（以网上
交易系统服务器时间为准，下同）。（四）竞买保证金。竞买保证金到

账截止时间为：2024年8月27日16:00（竞买保证金到账时间以银
行信息系统入账时间为准）。（五）资格确认。竞买资格审核时间：
2024年8月19日9:00至2024年 8月29日12:00。

五、挂牌报价时间：2024年8月19日9:00至2024年8月29日
16:00。

六、风险提示：浏览器请使用IE11，其他浏览器可能会对网上交
易操作有影响，竞买人在竞买前仔细检查自己电脑和网络运行环
境。其他风险提示从网上交易系统查看和打印。请竞买人详细阅知
挂牌出让须知。

七、咨询方式：（一）交易业务咨询。联 系 人：陈女士、卢女士。
联系电话：0898-68531700。查询网址：http://zw.hainan.gov.cn/
ggzy/、http://lr.hainan.gov.cn、http://lr.hainan.gov.cn:9002/。
（二）CA证书办理咨询。办理机构：海南省数字认证中心。办理地
址：海南省海口市龙华区国贸路22号海南国机大厦二楼西区（国贸
路和国贸北路红绿灯交叉十字路口处）、三亚市政务服务中心16、17
号窗口。咨询电话：0898-66668096、66664947。证书驱动下载网
址：www.hndca.com。（三）数字证书绑定咨询。办理机构：海南省
土地储备整理交易中心。办理地址：海南省海口市美兰区五指山南
路3号。咨询电话：0898-65236087。数字证书办理及绑定具体事
宜，可查看网上交易系统“资料下载”栏目《海南省建设用地使用权和
矿业权网上交易系统CA数字证书办理及绑定指南》。

海口市自然资源和规划局
2024年7月26日

网挂〔2024〕026号

经海口市人民政府批准，海口市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让一幅海口市西海岸新区南片区C1201地块的国有建设用地使用
权。现将有关事项公告如下：

一、出让宗地的基本情况和规划指标要求：（一）基本情况及宗地净地情况。本次挂牌出让的用地位于海口市西海岸新区南片区C1201地
块，土地面积为33975.63平方米（50.96亩），土地用途为城镇住宅用地，出让年限为70年。目前地块安置补偿落实到位、地上附着物已清表、
土地权利清晰、无法律经济纠纷、土壤无污染，具备动工开发必需的条件。（二）主要规划指标。海口市西海岸新区南片区C1201地块的规划指
标情况详见下表：

地块

西海岸新区南片区C1201地块

土地面积（m2）

33975.63

土地用途

城镇住宅用地

各项技术指标
容积率
≤2.7

建筑高度（M）
≤80

建筑密度（%）
≤22

绿地率（%）
≥40

海口市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告

其他规划要求按照海资规详规〔2024〕209号文，以及海口市城
西片区E-1-02地块法定图则内容执行。

二、本次国有建设用地使用权挂牌出让设有底价并按照价高且
不低于底价者得的原则确定竞得人，本次挂牌出让的宗地起始价为
55722.667万元人民币，采取增价方式竞价，每次加价幅度为人民币
10万元或10万元的整数倍递增。竞买人在报名时需缴纳土地竞买
保证金33393.6960万元人民币，该宗地可采用银行保函方式缴纳土
地竞买保证金。

三、开发建设相关要求及竞买人资格详见国有建设用地使用权
网上挂牌出让须知［可从海南省建设用地使用权和矿业权网上交易
系统（以下简称网上交易系统），网址：http://lr.hainan.gov.cn:9002查
看和打印］。

四、竞买申请：（一）交易资料获取方式。本次挂牌出让的详细信
息和具体要求及其他相关文件可从海南省建设用地使用权和矿业权
网上交易系统查看和打印。（二）竞买申请方式。本次交易活动采取

“全线上”流程网上交易，即交易项目登记、信息发布、竞买申请、资格
审核、挂牌报价和网上竞价环节都在网上交易系统进行。（三）竞买申
请时间：2024年7月26日9:00至2024年8月27日16:00（以网上
交易系统服务器时间为准，下同）。（四）竞买保证金。竞买保证金到
账截止时间为：2024年8月27日16:00（竞买保证金到账时间以银
行信息系统入账时间为准）。（五）资格确认。竞买资格审核时间：

2024年8月19日9:00至2024年8月29日12:00。
五、挂牌报价时间：2024年8月19日9:00至2024年8月29日

16:00。
六、风险提示：浏览器请使用IE11，其他浏览器可能会对网上交

易操作有影响，竞买人在竞买前仔细检查自己电脑和网络运行环
境。其他风险提示从网上交易系统查看和打印。请竞买人详细阅知
挂牌出让须知。

七、咨询方式：（一）交易业务咨询。联 系 人：黄先生 陈女士 卢
女士。联系电话：0898-68531700。查询网址：http://zw.hainan.
gov.cn/ggzy/、http://lr.hainan.gov.cn、http://lr.hainan.gov.cn:
9002/。（二）CA证书办理咨询。办理机构：海南省数字认证中心。
办理地址：海南省海口市龙华区国贸路22号海南国机大厦二楼西区
（国贸路和国贸北路红绿灯交叉十字路口处）、三亚市政务服务中心
16、17号窗口。咨询电话：0898-66668096、66664947。证书驱动
下载网址：www.hndca.com。（三）数字证书绑定咨询。办理机构：
海南省土地储备整理交易中心。办理地址：海南省海口市美兰区五
指山南路3号。咨询电话：0898-65236087。数字证书办理及绑定
具体事宜，可查看网上交易系统“资料下载”栏目《海南省建设用地使
用权和矿业权网上交易系统CA数字证书办理及绑定指南》。

海口市自然资源和规划局
2024年7月26日

网挂〔2024〕025号

经海口市人民政府批准，海口市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让一幅海口市城西片区E-1-02地块国有建设用地使用权。现将有
关事项公告如下：

一、出让宗地的基本情况和规划指标要求：（一）基本情况及宗地净地情况。本次挂牌出让的地块位于龙华区城西路南侧，土地面积为
24493.48平方米（约36.74亩），土地用途为城镇住宅和零售商业混合用地（其中城镇住宅用地占85%，零售商业用地占15%），城镇住宅用地出
让年限为70年，零售商业用地出让年限为40年。该地块目前地块安置补偿落实到位、地上附着物已清表、土地权利清晰、无法律经济纠纷、土
壤无污染，具备动工开发必需的条件。（二）主要规划指标。海口市城西片区E-1-02地块的规划指标情况详见下表：

地块

海口市城西片区E-
1-02地块

土地面积（m2）

24493.48

用地性质

城镇住宅和零售商业混合用地
（其中城镇住宅用地占85%，零售商业用地占15%）

各项技术指标
容积率

≤3.5
建筑高度（M）

≤80
建筑密度（%）

≤50
绿地率（%）

≥25